COLETE PADRONIZADO DE IDENTIFICAÇÃO TAMNHO GG

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
d e R$ 30.957,91 (trinta mil, novecentos e cinquenta e sete reais e noventa e um
centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

No contexto da aquisição de material de consumo do tipo fardamentos para atender
às necessidades dos agentes comunitários de endemias e agentes comunitários de
saúde do município de Chorozinho-CE, após uma análise detalhada, chegou-se à